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treance CIRCUIT,

CLT TENANT COMPTE ANNULATION TEMPS N° 8 NON RESPECT RTE DE COURSE
COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON

23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces

Essais Qualificatifs

Circuit Dijon Prenois (3.801 km)
Classement sur le meilleur tour

Cit/Rk N° Nom / Name Vehicule Cat S1 S2 S3 M.tour/BLap Autour Vitesse Meil..
1 61 BANCHEREAU Séba.. TATUUS FR 2000 19 26.017 33.600 32.892 1:32.509 4 147.92
2 1 GUILLAUMARD David DALLARAF3 F3 25.522 34.550 32.498 1:32.570 9 147.82
3 43 RIVET Goeffroy TATUUS FR 2000 19 25.046 33.790 33.974 1:32.810 2 147.44
4 112  PARENT Francis LOLA B06/30 18 27.514 35.090 34.263 1:36.867 3 141.26
5 57 DALAIS René TATUUS FR 2000 19 27.126 35.440 34.458 1:37.024 7 141.03
6 66 HERBECAQ Philippe FORMULE RENAULT 19 27.410 35.110 34.959 1:37.479 3 140.37
7 9 DE BAERE André TATUUS FR 2000 19 27.683 35.630 35.366 1:38.679 11 138.67
8 24 COLOMEDA Alain DALLARA 308 F3 27.827 36.580 35.365 1:39.772 10 137.15
9 44 FUSILLIER Philippe DALLARA F3 29.366 37.670 36.349 1:43.385 10 132.36
10 42 NAVARETTE Bruno  TATUUS FR 2000 19 29.938 37.920 36.503 1:44.361 10 131.12
11 21 MOTTEZ Bruno TATUUS FR 2000 19 30.458 39.030 37.551 1:47.039 3 127.84
12 23 NAUD Pierre DALLARA 391 18 32.441 38.190 37.139 1:47.770 1 126.97
13 55 BRAULT Serge TATUUS FR 2000 19 32.685 40.000 39.680 1:52.365 8 121.78
14 52 VOLPE Rudy TATUUS FR 2000 19 35.533 44.460 40.904 2:00.897 2 113.18
15 8 JOT Sylvain DALLARA 305 F3 - - - - 0 -
M. tour / B Lap : 1:32.509 (147.92 km/h), (N°61) BANCHEREAU Sébastien
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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ASAC Bourgogne

COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON
23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces Circuit Dijon Prenois (3.801 km)
Essais Qualificatifs Tour par tour
NT Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 1, GUILLAUMARD David, Clt / Rk 2 9 19:45.825 32.535  39.270 39.405 1:51.210
1 4:48.257 27.679  36.540 34.987 1:39.206 10 22:03.413 37.025 44310 56.253 PitIn
2 6:26.556 27.473 37150 33.676 1:38.299
3 8:02.227 27.004 35360 33.307 1:35.671 N° 24, COLOMEDA Alain, CIt/ Rk 8
4 9:59.068 29.463  41.620 45.758 1:56.841 1 4:45.359 31258 45910 38.359 1:55.527
5 12:15.653 37.782 48560 50.243 2:16.585 2 6:32.280 30.271  40.060 36.590 1:46.921
6 14:16.308 36.267 46.750 37.638 2:00.655 3 8:17.619 29640 38.000 37.699 1:45.339
7 15:55.910 27.982  37.330 34.290 1:39.602 4 10:09.591 33.641 40470 37.861 1:51.972
8 17:31.638 27.690 35200 32.838 1:35.728 5 12:19.027 33.279 48220 47.937 2:09.436
9 19:04.208 25522  34.550 32.498 1:32.570 6 14:19.170 36.353 45010 38.780 2:00.143
10 20:38.900 26.742 35470 32.480 1:34.692 7 16:03.753 29320 38.780 36.483 1:44.583
8 17:46.864 29317 36.930 36.864 1:43.111
N° 8, JOT Sylvain, Clt/ Rk 15 9 19:27.463 28.396  37.010 35.193 1:40.599
1 4:03.772 31790 36370 37272 Pith 10 21:07.235 27.827 36.580 35.365 1:39.772
2 7:11.131 3:38.200 39150 35441 3:07.359
3 8:56.085 25320  36.040 43.585 Pitin N° 42, NAVARETTE Bruno, Clt/ Rk 10
4 12:50.276 4:30.529 34.980 33.636 3:54.191 1 4:04.060 30.677 40.300 38.560 1:49.537
5 14:25.058 26184 35250 33.348 1:34.782 2 5:52.209 30.680  39.050 38.419 1:48.149
6 16:02.139 26882 34630 35569 1:37.08% 3 7:41.021 31.041  39.300 38.471 1:48.812
7 17:36.958 26411 34350 34358 1:34.819 4 9:29.273 30.449 39.770 38.033 1:48.252
8 19:11.872 26592 34600 33.722 1:34.914 5 11:17.110 30.507 38.840 38.490 1:47.837
9 20:45.635 26118 34410 33.235 1:33.763 6 13:04.241 30400 39.420 37.311 1:47.131
7 14:49.198 30.279 37.960 36.718 1:44.957
N° 9, DE BAERE André, Clt/ Rk 7 8 16:33.926 29.962 38.080 36.686 1:44.728
1 4:08.625 31.914 38100 38.665 1:48.679 9 18:19.622 29.554  37.980 38.162 1:45.696
2 5:52.468 30.015 37.180 36.648 1:43.843 10 20:03.983 29.938  37.920 36.503 1:44.361
3 7:35.707 30.182 36.800 36.257 1:43.239
4 9:19.687 29.003 38650 36.327 1:43.980 N° 43, RIVET Goeffroy, Clt / Rk 3
5 11:04.191 29.983 38730 35.791 1:44.504 1 3:34.184 26.457 34560 34.244 1:35.261
6 12:47.027 29.039 37.870 35.927 1:42.836 2 5:06.994 25.046 33.790 33.974 1:32.810
7 14:28.329 28.773  37.000 35.529 1:41.302 3 6:40.669 25436 34170 34.069 1:33.675
8 16:09.327 28.171 37130 35.697 1:40.998 4 8:14.275 25521  33.830 34.255 1:33.606
9 17:51.729 28.353  36.780 37.269 1:42.402 5 10:01.072 29.005 39.720 38.072 PitlIn
10 19:31.507 28.071  36.310 35.397 1:39.778
11 21:10.186 27683 35630 35.366 1:38.679 N° 44, FUSILLIER Philippe, Clt/ Rk 9
1 4:16.254 32.233  39.130 38.024 1:49.387
N° 21, MOTTEZ Bruno, Clt/ Rk 11 2 6:03.611 30.306  39.100 37.951 1:47.357
1 4:24.139 29.618 39.130 38.809 1:47.557 3 7:50.565 30.649 38620 37.685 1:46.954
2 6:12.892 30.771  40.110 37.872 1:48.753 4 9:43.800 29.025 42330 41.880 1:53.235
3 7:59.931 30.458  39.030 37.551 1:47.039 5 11:47.916 35550 43530 45.036 2:04.116
4 9:54.814 30.139  40.890 43.854 1:54.883 6 13:43.241 35774 42010 37.541 1:55.325
5 12:10.655 38.026 50.210 47.605 2:15.841 7 15:27.018 29639  36.990 37.148 1:43.777
6 14:41.044 36.875 1:12.290 41.224 2:30.389 8 17:13.519 29482  39.330 37.689 1:46.501
7 16:30.716 30.806 40430 38.436 1:49.672 9 19:01.374 31.341  39.300 37.214 1:47.855
8 18:19.902 30.994 39.320 38.872 1:49.186 10 20:44.759 29366 37.670 36.349 1:43.385
9 20:08.313 30.938  39.400 38.073 1:48.411
N° 52, VOLPE Rudy, Clt/ Rk 14
N° 23, NAUD Pierre, Clt / Rk 12 1 4:42.407 32432 45150 48.647 2:06.229
1 4:11.359 32.441 38190 37.139 1:47.770 2 6:43.304 35533  44.460 40.904 2:00.897
2 6:00.977 32.191 38900 38.527 1:49.618 3 13:31.204 31.866 5:25.360 50.674 PitIn
3 7:51.940 32.903 40480 37.580 1:50.963
4 9:53.517 32.360 43.640 45577 2:01.577
5 12:09.232 38.133  49.930 47.652 2:15.715
6 14:09.560 37.018  40.720 42590 2:00.328
7 16:03.152 33.420 40.740 39.432 1:53.592
8 17:54.615 31.808  42.040 37.615 1:51.463
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON

23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces
Essais Qualificatifs

Circuit Dijon Prenois (3.801 km)
Tour par tour

NT Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 55, BRAULT Serge, Clt/ Rk 13

1 4:08.895 32.718 45.070 40.965 1:58.753
2 6:07.062 34.345 43.880 39.942 1:58.167
3 8:01.719 33.318 41.210 40.129 1:54.657
4 10:01.210 33.021 43.190 43.280 1:59.491
5 12:17.582 38.290 47.800 50.282 2:16.372
6 14:20.143 36.058 45240 41.263 2:02.561
7 16:12.525 32.407 41.000 38.975 1:52.382
8 18:04.890 32.685 40.000 39.680 1:52.365
9 20:00.642 33.640 41.120 40.992 1:55.752
N° 57, DALAIS René, Cit/Rk 5

1 4:28.629 30.167 38.390 35.999 1:44.556
2 6:09.374 27.331 37.830 35.584 1:40.745
3 7:50.354 28.586 36.430 35.964 1:40.980
4 9:38.296 27.336 38.820 41.786 1:47.942
5 11:38.917 34.754 43.900 41.967 2:00.621
6 13:32.874 34.033 43.160 36.764 1:53.957
7 15:09.898 27.126 35.440 34.458 1:37.024
8 16:46.938 26.622 35.390 35.028 1:37.040
9 18:24.063 27.052 35.620 34.453 1:37.125
10 20:02.116 27.507 36.000 34.546 1:38.053
N° 61, BANCHEREAU Sébastien, Clt / Rk 1

1 3:40.849 26.279 33.470 33.829 1:33.578
2 5:14.310 26.651 33.560 33.250 1:33.461
3 6:47.683 26.230 34.130 33.013 1:33.373
4 8:20.192 26.017 33.600 32.892 1:32.509
5 10:09.869 31.418 40.420 37.839 1:49.677
6 12:20.606 33.261 48.500 48.976 2:10.737
7 14:11.558 35.204 41.650 34.098 1:50.952
8 15:46.435 26.632 34.540 33.705 1:34.877
9 17:20.748 26.035 33.850 34.428 Pitln

N° 66, HERBECQ Philippe, Clt/ Rk 6

1 4:09.065 33.726 39.560 38.245 PitIn

2 6:24.210 2:53.856 37.070 35.750 2:15.145
3 8:01.689 27.410 35.110 34.959 1:37.479
4 9:55.815 29.111 40.850 44.165 1:54.126
5 12:12.353 38.105 49.930 48503 2:16.538
6 14:13.105 36.647 46.820 37.285 2:00.752
7 15:55.468 30.175 36.360 35.828 1:42.363
8 17:37.191 28.032 38.180 35.511 1:41.723
9 19:16.160 28.439 35.820 34.710 1:38.969
10 20:54.459 28.160 35.220 34.919 1:38.299
N° 112, PARENT Francis, Clt/ Rk 4

1 4:15.590 32.451 39.270 36.550 1:48.271
2 6:32.166 29.290 1:11.710 35.576 2:16.576
3 8:09.033 27.514 35.090 34.263 1:36.867
4 10:04.837 31.417 41.730 42.657 1:55.804
5 12:20.855 36.023 48.540 51.455 PitIn

6 15:11.010 3:56.863 35.100 34.210 2:50.155
7 18:00.835 31.620 1:24.920 53.285 PitIn
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ASAC Bourgogne

COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON
23 - 24 mars 2013

FFSA
i CIRCUIT,

Groupe Monoplaces
Course 1

Circuit Dijon Prenois (3.801 km)

Grille de départ

Heure pré-grille : 24/03/2013 11:00

Heure départ : 24/03/2013 11:20

Durée : 11 Tr.

(41.811 Kms)

2

8 JOT Sylvain
52 VOLPE Rudy 15
2:00.897
14
55 BRAULT Serge
1:52.365
) 13
23 NAUD Pierre
1:47.770
12
21 MOTTEZ Bruno
1:47.039
42 NAVARETTE Bruno 1
1:44.361
10 -
44 FUSILLIER Philippe
1:43.385
24 COLOMEDA Alain 9
1:39.772
8 9 DE BAERE André
1:38.679
66 HERBECQ Philippe 7
1:37.479
6 57 DALAIS René
1:37.024
1 1 2 PARENT Francis 5
1:36.867
4 43 RIVET Goeffroy
1:32.810
1 GUILLAUMARD David 3
1:32.570

BANCHEREAU Sébastien

1:32.509

1

Pdle position
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SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LES COMMISSAIRES SPORTIFS / PANEL OF STEWARDS

S,

DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING

= |
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON
23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces Circuit Dijon Prenois (3.801 km)
2EME TEMPS Fusion sur 2eme meilleur tour
Cit/ Rk N° Nom / Name Vehicule Cat M. tour /B Lap

1 61 BANCHEREAU Sébastien TATUUS FR 2000 19 1:33.373

2 43 RIVET Goeffroy TATUUS FR 2000 19 1:33.606

3 1 GUILLAUMARD David DALLARA F3 F3 1:34.692

4 57 DALAIS René TATUUS FR 2000 19 1:37.040

5 66 HERBECQ Philippe FORMULE RENAULT 19 1:38.299

6 9 DE BAERE André TATUUS FR 2000 19 1:39.778

7 24 COLOMEDA Alain DALLARA 308 F3 1:40.599

8 44 FUSILLIER Philippe DALLARA F3 1:43.777

9 42 NAVARETTE Bruno TATUUS FR 2000 19 1:44.728

10 21 MOTTEZ Bruno TATUUS FR 2000 19 1:47.557

11 112 PARENT Francis LOLA B06/30 18 1:48.271

12 23 NAUD Pierre DALLARA 391 18 1:49.618

13 55 BRAULT Serge TATUUS FR 2000 19 1:52.382

14 52 VOLPE Rudy TATUUS FR 2000 19 2:06.229

15 8 JOT Sylvain DALLARA 305 F3 -

SO0US RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS 2013 - 02 DIJON
23 - 24 mars 2013

Groupe Monoplaces Circuit Dijon Prenois (3.801 km)
Course 2 Grille de départ

Heure pré-grille : 24/03/2013 16:10  Heure départ : 24/03/2013 16:30  Durée : 11 Tr. (41.811 Kms)

8 JOT Sylvain @
5 | VOLPE Rudy 15 @
2:06.229
12
55 BRAULT Serge
1:52.382
. 13
23 NAUD Pierre
1:49.618
12 _
1 1 2 PARENT Francis
1:48.271
21 |MOTTEZ Bruno 1
1:47.557 @
10 42 | NAVARETTE Bruno
1:44.728
44 | FUSILLIER Philippe 9 0
1:43.777
8 24 | COLOMEDA Alain
1:40.599
Q | DE BAERE Andre 7
1:39.778
6 66 | HERBECQ Philippe
1:38.299
57 |DALAIS René 5
1:37.040
4 1| GUILLAUMARD David
1:34.692
43 | RIVET Goefiroy 3
1:33.606
2 PR 5-\CHEREAU Sbastien
1:33.373

3
Pdle position

p R R R R R R R RN R R R R R R R R RN REEREE R R R R R R R

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LES COMMISSAIRES SPORTIFS / PANEL OF STEWARDS DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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